
Distance
Dénivelé

Partielle Cumul Arrivée Départ

44 VC 22,5 0 0 7h30
44 VC 22,5 2,5 2,5 0h06 7h36
44 D319 22,5 2,5 5,0 0h06 7h43
44 D215 22,5 2,0 7,0 0h05 7h48
44 VC 22,5 4,0 11,0 0h10 7h59
44 D37 22,5 3,0 14,0 0h08 8h07
44 D68 22,5 5,5 19,5 0h14 8h22
44 D31 22,5 1,0 20,5 0h02 8h24
44 D31 22,5 8,5 29,0 0h22 8h47
44 D9 22,5 6,0 35,0 0h16 9h03
44 D9 22,5 10,0 45,0 0h26 9h30

44 D9/D14 22,5 7,0 52,0 0h18 9h48 10h03 0h15 2h18
44 D14 22,5 9,0 61,0 0h24 10h27
44 D2 22,5 9,5 70,5 0h25 10h53
44 D2 22,5 3,5 74,0 0h09 11h02
44 D878 22,5 3,0 77,0 0h08 11h10
49 D878 22,5 7,0 84,0 0h18 11h29

49 D878 22,5 1,5
85,5 0h04 11h33

49 VC/D14 22,5 8,5 94,0 0h22 11h55
35 D14/D95 22,5 3,5 97,5 0h09 12h05
35 D94 22,5 4,5 102,0 0h12 12h17 13h47 1h30 2h13
35 D310/D44 4122,5 10,5 112,5 0h28 14h15
44 VC 22,5 5,0 117,5 0h13 14h28
44 D36 22,5 4,0 121,5 0h10 14h39
44 D772/D40 22,5 3,0 124,5 0h08 14h47
44 D40 22,5 4,5 129,0 0h12 14h59
44 D34/D69 22,5 5,5 134,5 0h14 15h13
44 D775/D69 22,5 2,5 137,0 0h06 15h20

44 VC/D69 22,5 6,0 143,0 0h16 15h36
44 D69 22,5 10,5 153,5 0h28 16h04
44 D24 22,5 5,5 159,0 0h14 16h19 16h34 0h15 2h32
44 D31 22,5 6,5 165,5 0h17 16h51
44 D31 22,5 5,5 171,0 0h14 17h06
44 VC 22,5 3,0 174,0 0h08 17h14
44 D31 22,5 3,0 177,0 0h08 17h22
44 VC 22,5 4,0 181,0 0h10 17h32
44 D209 22,5 7,0 188,0 0h18 17h51
44 D209 22,5 2,0 190,0 0h05 17h56
44 VC 22,5 2,5 192,5 0h06 18h03
44 VC 22,5 5,0 197,5 0h13 18h16
44 VC 22,5 4,0 201,5 0h10 18h27
44 VC 22,5 2,0 203,5 0h05 18h32

44 VC 22,5 1,0 204,5 0h02 18h35 2h01

Repas Restaurant VCS avec boisson  et café : x€ + x€ (engagement) A REGLER AVANT LE 04 avril 2020
CLOTURE des réservations : xxxxxxxxxxxx

Poursuivre D69 vers La Lirais (LD)

Poursuivre D209 vers Thouaré Sur Loire

Poursuivre Sud puis reprendre D69 vers Issé

Prendre D24 vers Joué Sur Erdre Contrôle km 159
Prendre D31 vers Les Touches

Prendre D209 vers Chemin Nantais (LD)

Prendre à Gauche vers La Bourdinière (LD)

Adresse : 17 rue du Général DUEZ  44 230 Saint Sébastien Sur Loire
Téléphone :  02 40 34 88 73 ou 07 85 64 97 51

Poursuivre D31 vers Petit Mars

Reprendre D31 vers La Haute Bérangerie (LD)
Poursuivre Sud vers Longais (LD)

Prendre D772 puis D40 vers Ruffigné
Poursuivre D40 vers St Aubin des Chateaux

Poursuivre D14 puis D95 vers St Morand
Prendre D94 jusqu'au Ravito Martigné Ferchaud km 102

Prendre D878 vers Juigné des Moutiers
Poursuivre D878 vers Pouancé

Prendre D2 vers St Julien de Vouvantes

Prendre VC à l'Ouest vers Rougé
Prendre D36 vers La guérinais (LD)

D34 puis D69 vers inters avec D775
500 m sur D775 puis reprendre D69 vers St Vincent des Landes

Par La Durandière La Belle Etoile (LD)
Rejoindre Pont de Bellevue par Bords de Loire
Route Bord de Loire vers las Savarières
La Fontaine Escall Rue des Garennes

VCS - Place des Lucines (204,5 km)

Poursuivre D878 jusqu'à La Bretonnaie (LD)

Prendre à droite VC puis D14 vers Villepot

Traverser le bourg puis D310 et D44 D41 vers Fercé

VCS - Place des Lucines
Départ par Rue Grands Mortiers, Escall et Pyramide
Bourg de Basse Goulaine par D319

Poursuivre D2 vers La Peltrie (LD)

Descendre vers Les Vallées
Les Vallées jusqu'à Boire Courant (LD)
Divate et Pont de Thouaré
D68 jusqu'à Mauves
Traverser Rd de Paris par D31
Poursuivre D31 jusqu'à St Mars du Désert
Prendre D9 jusqu'à Ligné
Poursuivre D9 jusqu'à Teillé

D9 puis D14 vers Riallé Contrôle km 52
D14 Forêt Ancenis puis Grand Auverné
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ID Openrunner: 9938023

HOMOLOGATION:  2020-C-200-33-
E-mail:orga.vcs@gmail.com

Date : 11 Avril 2020 Lieu du départ et retour : Club VCS - Place des Lucines St Sébastien sur Loire (44230) Heure du départ :7h30
AUDAX

Vélo Club Sébastiennais
BREVET AUDAX  CYCLOTOURISTE  

Délégué U.A.F. :Jean-Luc TREBERNE
Club organisateur:Vélo Club Saint Sébastien N° affiliation :  2925

204,5 km
1323 m

Contact info AUDAX : BONHOMMET PRENOM : Jean


